PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO
CORREGEDORIA REGIONAL
SEÇÃO DE DESIGNAÇÃO DE MAGISTRADOS DE 1º GRAU

PORTARIA SDM1G nº 46, de 20 de abril de 2022.

O JUIZ AUXILIAR DA CORREGEDORIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições e com fundamento na Portaria SGP nº 39/2021 e na Portaria
Corregedoria nº 52/2021,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes Juízes Substitutos para ATUAREM:

I - FABIANO GOMES DE OLIVEIRA, na Vara do Trabalho de Paranavaí de 25/04/2022 a
01/05/2022, em razão do auxílio concedido à Juíza Substituta Thaíse Cesário Ivantes;

II - FELIPE ROTHENBERGER COELHO, na Vara do Trabalho de Dois Vizinhos de 25/04/2022 a
01/05/2022, em razão do auxílio concedido à Juíza Titular Mariele Moya Munhoz;

III - PATRICK ARRUDA LEON SERVA, na 8ª Vara do Trabalho de Londrina de 25/04/2022 a
01/05/2022, exclusivamente para prolatar decisões de incidentes de execução, em razão dos
auxílios concedidos ao Juiz Titular Daniel José De Almeida Pereira e à Juíza Substituta Mayra
Cristina Navarro Guelfi;

IV - MILA MALUCELLI ARAUJO, na 2ª Vara do Trabalho de Pato Branco de 21/04/2022 a
08/05/2022, em razão do auxílio concedido ao Juiz Titular José Eduardo Ferreira Ramos,
cessando os efeitos de sua designação para atuar na referida unidade em razão da licença
paternidade do Juiz Titular, constante do art. 1º, II, da Portaria SDM1G nº 44/2022;

V - RAFAEL TANNER FABRI, na 5ª Vara do Trabalho de São José dos Pinhais de 25/04/2022 a
01/05/2022, em razão do auxílio concedido ao Juiz Titular Leonardo Vieira Wandelli,
considerando o adiamento das audiências para esse período, em razão de licença para
tratamento de saúde;

VI - LUIZ JOSÉ ALVES DOS SANTOS JÚNIOR, na 2ª Vara do Trabalho de Maringá de
25/04/2022 a 01/05/2022, em razão do auxílio concedido à Juíza Titular Adelaine Aparecida
Pelegrinello.

Art. 2º Publique-se.

MARCOS BLANCO
Juiz Auxiliar da Corregedoria Regional

		2022-04-22T10:13:18-0300
	MARCOS BLANCO:36881